**H**iera, dia colocynthidos à Rufo inuenta, caput, ventriculolum & corpus reliquum purgat humore crasso & lento, & atra bile. Ob id mania, melancholia, epilepsia, paralysis, spasmus cynico, vertigini confert, ac vlcerebus malignis, fistulosis, cancro, elephantia: flatus quoque discutit: ventriculolum roborat coctionem firmat. Recipit autem stæchados, agarici, chamædryos, ana drachmas decem: colocynthidos, drach. viginti (alij legunt colocynthidos, trochiscorum alandahal, ana drach. viginti quinque: ) sagapeni, opopanacis, ana drach. octo: petroselini, aristolochia rotundæ, piperis albi, ana drachmas quinque: casia drach. septem: cinnamomi, croci, spicae nardi, myrrhae, polij drach. quatuor. Myrrham vino infunde: caetera tere, & melle despumato excipe.

*Stæchadem, agaricum, opopanacem in hiera Rufi Ephesij medici praestantissimi, quae etiam colocynthidem recipit, Paulus omisit: ponderibus praeterea cum Mesuae non consentit multum autem in caeteris similes sunt hiera Rufi à Mesuae, Auicenna, & Paulo descripta. Hieram dia colocynthidos Nicolai quidam parant: ego autem hieram diacolocynthidos Antiochij, Paccij, à Scribonio descriptam, & mirè celebratam, & post eum à Galeno in libr. c. ph. p. compono & omnibus componendam suadeo: cuius vires sunt*  
à Pac

à Paccio, Scribonio, & alijs probata. Ad lateris dolorem, epilepsiam, maniam, melancholiam morbum, scotoma, cephalæan, suspirium, vocis abscissionem subitas præfociones, incubum, tetanum, spasimum cynicum, contusum corpus ex iectu, lapsu, tremorem, paralyfin arthritidas, dolores spinæ, mammarum duritias, cancrasq; earum, & Ulcera in his cacœthea, stomachi imbecillitatem, ruetum acidum, inflationem, tormina, nauseam, stomachi saliuam, colicum dolorem, menses suppressos ex decocto artemisiæ, aut dictamni. Has eius vires Scribonius ex Paccij lib. ad Tyberium Casarem scripto descripsit, & probavit. Constat autem stæchados, marrubij, chamædryos, agarici, colocynthidos, singulorum drachmas decem: opopanacis sagapeni, petroselini, aristolochiæ rotundæ, piperis albi, singulorum drachmas quinque: cinnamomi, spicæ nardi, myrrhæ, folij croci, singulorum drachmas quatuor: opopanax & sagapenum mortario teruntur, adiecto melle tenui, id est, quam liquidissimo: trita cætera & cribrata melle ad comprehendendum sufficienti cum his excipiantur, vase vitreo reponantur. Vbi autem affectus sunt curatu difficiliores, aut natura sua, aut ex diuturnitate, adde prædicto ponderi colocynthidis drachm. viginti: opopanacis & sagapeni, singulorum drachm. tres. Hoc autem medicamentum non solum non nocet stomacho, sed etiam reficit eum, ac confirmat supra omnem opinionem: hæc Scribonius. Datur puluis ex liquore aliquo, vel in catapotijs à scrup. dimidio ad scrup. duos: cum melle verò à drachmis duabus ad drac. quinq;. Hæc eadē est cum ipsa Rufi à Mes. scripta, nisi quòd poliu pro folio, & castia pro marrubio habet, & ponderibus non nihil variat. Hi trochisci Ruso incogniti fuerunt, vti & Act. Gal. qui eo longè fuit posterior, ob id eorū loco sunt qui elaterium misceat. Hiera Legadij plus alysbilem atram trahit: